Uznemto produktu un uzturvértibu nedélas skats - lestade 1

1-4 KkI.

GRUPA

liesas galas vai zivs (fileja), iznemot
vegetaro édienkarti

kartupeli

piena, skabpiena produktu vai ar
piena olbaltumvielam bagatu
produktu (biezpiens, siers)

darzenu (iznemot kartupelus) un
auglu vai ogu

Sals
Cukurs

5-9 k.

GRUPA

liesas galas vai zivs (fileja), iznemot
vegetaro édienkarti

kartupeli

piena, skabpiena produktu vai ar
piena olbaltumvielam bagatu
produktu (biezpiens, siers)

darzenu (iznemot kartupelus) un
auglu vai ogu

Sals
Cukurs

10-12 k.

GRUPA

liesas galas vai zivs (fileja), iznemot
vegetaro édienkarti

kartupeli

piena, skabpiena produktu vai ar
piena olbaltumvielam bagatu
produktu (biezpiens, siers)

darzenu (iznemot kartupelus) un
auglu vai ogu

Sals
Cukurs

18.03.

48

37

10

234

0.7
3.9

18.03.

71

42

10

287

0.9
5.2

18.03.

84

46

329

1.0
6.5

19.03. 20.03.
62 62
29 39
43 200
121 180
1.0 1.2
3.8 3.0

19.03. 20.03.
62 64
29 43
59 200
142 198
1.2 1.4
5.0 3.5

19.03. 20.03.
66 68
36 49
75 200
160 222
1.4 1.6
5.0 4.0

21.03. 22.03.
64 28
157
37 214
161 226
1.0 0.4
3.2 10.0

21.03. 22.03.
66 45
221
53 214
188 258
1.2 0.6
4.2 10.0

21.03. 22.03.
70 53
265
64 214
209 274
1.4 0.7
4.2 10.0

KOPA

264 g

261¢g

503 g

922g

48
24 g

KOPA

308 g

335g

536 g

1073
8

58
28¢g

KOPA

341 g

39 g

557 g

1194
8

68
30g

NEPIECIESAMS

>240g | 5
dienas
>225g |5
dienas
>500g |5
dienas
>700g |5
dienas
<2g/diena
<10g/diena

NEPIECIESAMS

>240g |5
dienas
>225g |5
dienas
>500g |5
dienas
>700g |5
dienas
<2g/diena
<10g/diena

NEPIECIESAMS

>240g | 5
dienas
>225g | 5
dienas
>500g |5
dienas
>700g |5
dienas
<2g/diena
<10 g/diena



